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Врз основа на член 11 став (1) алинеја 11 од Законот за возила („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.140/08, 53/11, 123/11 и 70/13), министерот за економија, донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ  ЗА ЕДИНЕЧНО ОДОБРУВАЊЕ НА ВОЗИЛО ОД 
СТРАНА НА ТЕХНИЧКИТЕ СЛУЖБИ

Член 1
Со  овој  правилник  се  пропишува  висината  на  трошоците во постапката за единечно одобрување на возило 

од страна на техничките служби.

Член 2
(1)  Висината  на  реалните  трошоци  за  водење  на  постапките  од  член 1  на  овој правилник  е  определена  

врз  основа  на  калкулативни  параметри  за  вршење  на услугите во постапката за единечно одобрување на 
возило. 

(2) Основа за утврдување на калкулативните параметри за формирање на цената на услугите во постапките за 
единечно одобрување  е  потребното  време  за  извршување  на  работите  за  поедините активности во 
постапките за одделни категории возила како и вредноста на часот за извршување на работите, потребните 
трошоци за акредитација и овластување на техничките служби, пропишаниот кадар, просторните услови и 
потребната опрема за нормално функционирање на овластените технички служби. 

Член 3
 Висината  на    трошоците за единечно одобрување на возила се дадени во Прилог 1 кој е составен дел на овој 

правилник. 

Член 4
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.
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